
*** EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
***

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci díla s názvem:

„Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 Vyškov“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Článek I

Smluvní strany

Objednatel: Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace

Se sídlem:

Zastoupený: 

ve věcech technických: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

Polní 252/1, Brňany, 682 01 Vyškov 

Mgr DANA INDRÁKOVÁ, ředitelka 

Alena Janušová, vedoucí prov. těch. odd 

Komerční banka a s.

00226556

CZ00226556

dále jen „objednatel''

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

se sídlem: U zbrojnice 588, 619 56 Hrušky 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35924 

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ

Ing. Vladimír Kubík, jednatel; Vladimír Kubík, prokurista

Zdeněk Sedlák, prokurista

Ing. Peter Poulík, stavbyvedoucí

Oberbank AG, Sberbank CZ

25585142

CZ25585142

dále jen „zhotovitel1

Dále také obecné jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek1) ke Smlouvě o 

dílo č zhotovitele 20256 uzavřené dne 26. 4. 2021 (dále jen „smlouva").

1



* * * EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ★ *

Článek II

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ustanovením § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že 

se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované ve změnovém listu a v 

položkových rozpočtech, které jsou součástí změnového listu, jenž je přílohou tohoto dodatku. 

Potřeba změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Veškeré změny rozsahu díla, jejich vliv a 

dopad na délku realizace a nabídkovou cenu je podrobně specifikován ve změnovém listu. Ve 

změnovém listu jsou jednoznačně definovány dotčené vícepráce a také méněpráce, které 

důsledkem změn rozsahu díla vznikly, přičemž se jedná zejména o opravu střechy poškozené 

extrémní bouří ze dne 24. 6. 2021.

Celková hodnota změny závazku je ve výši: 2 385 031,72 Kč

S ohledem na objem víceprací se tímto dodatkem upravuje a posouvá termín realizace díla, jelikož 

vzhledem k výše uvedeným změnám v rozsahu díla vznikla časová prodleva v realizaci díla 

(doloženo v přílohách dodatku). Změna termínu je nutná zejména v důsledku potřeby opravy střechy 

poškozené extrémní bouří ze dne 24. 6. 2021, tj. z důvodů, které nebylo možné v žádném případě 

předvídat. Další změny byly způsobeny nepředvídatelnými mezerami v projektové dokumentaci 

stavby.

Dohodou smluvních stran, s ohledem na objektivní skutečnosti definované výše, se termín realizace 

prodlužuje o 60 kalendářních dní.

Článek III

Změny smlouvy

1. Tímto dodatkem se tedy rozšiřuje a zároveň zužuje předmět díla, a to v rozsahu prací uvedených ve 

změnovém listu vč. položkových rozpočtů. ČI. III. odst. 1 smlouvy se doplňuje o písm. d), které zní:

d) dle změnových listů č. 1-9 vč. položkových rozpočtů, jež je přílohou č. 4 této smlouvy.

2. Tímto dodatkem se upravuje a posouvá termín realizace díla s ohledem na změny specifikované ve 

změnovém listu. ČI. VI. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se odstavcem novým tak, že zní:

Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této Smlouvy do 240 kalendářních dnů ode dne předání 

a převzetí staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný odpovědnými zástupci 

obou smluvních stran, bude nedílnou součástí stavebního deníku.

2



*** EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* * *

3. Po započtení dodatečných stavebních prací a odečtení neprovedených stavebních prací ve výše 

uvedeném rozsahu, se tímto dodatkem mění čl. VII. odst. 1 smlouvy tak, že jeho nové znění je:

1. Cena za provedené dílo dle této Smlouvy a dle dodatku č. 1 vč. změnových listů listu č. 1-9 a 

položkových rozpočtů je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

30 108 533,92 Kč bez DPH

4 516 280,09 Kč DPH 

34 624814,01 Kč vč. DPH

4. S ohledem na rozšíření a zúžení předmětu díla dochází též k doplnění příloh smlouvy dle čl. XX. 

odst. 3 smlouvy:

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby 

Příloha č. 2- Časový harmonogram postupu prací 

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Příloha č. 4- Změnové listy č. 1-9 vč. položkových rozpočtů

Článek III

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru bude provedeno ze strany Objednatele.

3. Pokud bude dodatek vyhotoven v elektronické formě, musí být vyhotoven ve formátu PDF/A a bude 

podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 

kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě 

s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. Pokud bude dodatek vyhotoven v listinné 

podobě, tak musí být vyhotoven ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její 

autentičnost stvrzují svými podpisy.

3



* * * EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* *
* * Ministerstvo životního prostředíA *

* * *

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č.1 - Změnový list č. 1-9 vč. položkových rozpočtů

- 7 -10- 2021
Ve Vyškově dne: V Hruškách dne 7.10.2021

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Dana Indráková, ředitelka Vladimír Kubík, prokurista

#4SE> HRUŠECKflSrAUEBNI
V

/.Ote uce
5ó HRUŠKY 

IC: 2bb85l42 
WC:CZ?5585I4P —

Ó9I

a.

4



Položkový rozpočet stavby

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA 

PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, 682 01 VYŠKOV

Dodatek č. 1

Stavba: 20256

ZL 1-9

IČO: 00226556Sociální služby Vyškov, příspěvková organizaceObjednatel:

DIČ:Polní 252/1 

68201 Vyškov-Brňany

IČO 25585142 

DIČ CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o. 

U zbrojnice 588 

69156

Zhotovitel:

Hrušky

Vypracoval: &
7

CelkemRozpis ceny

172 309,66HSV

1 984 664,06PSV

228 058,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 385 031,72Celkem

Rekapitulace dan í

2 385 031,72 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

357 754,76 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

2 742 786,48 CZKCena celkem s DPH

- 7 -10- 2021
dnev

J HRUŠECXA

U zbrojnic^Hffl 
ób 56 
lč 2S585 

t— DIČ:CZ255Q5I42

I

Zaj zhotovitele Za objednatele

\
\

v

Stránka 1 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Dodatek č. 1ZL 1-9 2 385 031,72 0,00 357 754,76 2 742 786,48 100

Méněpráce-výplně otvorůZL01 -316 872,11 0,00 -47 530,82 -364 402,93 -13

Méněpráce-úkryty ptactvaZL02 -22 800,00 0,00 -3 420,00 -26 220,00 -1

Méněpráce-žaluzie, síťkyZL03 -62 172,00 0,00 -9 325,80 -71 497,80 -3

Vícepráce-úprava stávajícího 
systému MaR

ZL04 68 721,70 359 758,00 0,00 8 963,70

Vícepráce-pronájem mobilní kotelnyZL05 0,00 15 099,48 115 762,68 4100 663,20

Vícepráce-uzemnéníZL06 0,00 5 030,58 38 567,78 133 537,20

Vícepráce-zámečnické konstrukceZL07 47 100,00 0,00 7 065,00 54 165,00 2

Vícepráce-oprava střechy budov A,
ZL08 1022 424 814,64 0,00 363 722,20 2 788 536,84

B

Vícepráce-úpravy střechaZL09 18 150,42 139 153,21121 002,79 0,00 5

Celkem za stavbu 357 754,76 2 742 786,48 1002 385 031,72 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Všeobecné konstrukce a práce HSV 30 000,000 1

ZL766.1 HSV -13 344,00 -1

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 HSV -10 775,70 0

Přesun sutě997 HSV -1 824,41 0

HROMOSVOD- - uzemněníD1 HSV 33 537,20 1

Mobilní kotelnaMK HSV 100 663,20 4

OstatníOST HSV -22 800,00 -1

Povlakové krytiny712 PSV 8 705,88 0

Izolace tepelné713 PSV -10 409,13 0

Konstrukce tesařské 712 071,04 30762 PSV

Stránka 2 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Konstrukce klempířské 243 737,07 10764 PSV

Krytina tvrdá 1 173 343,07 49765 PSV

Konstrukce truhlářské PSV -366 444,00 -15766

Konstrukce zámečnické 47 100,00 2767 PSV

Lešení a stavební výtahy94 PSV 176 560,13 7

Elektromontáže 168 300,00 7M21 MON

Montáže měřících a regulačních 
zařízeníM36 MON 59 758,00 3

Přesuny sutí 56 853,37S PSU 2

Cena celkem 2 385 031,72 100

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, 6S: 20256

Dodatek č. 1O: ZL 1-9

Méněpráce-výplně otvorůR: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 775,70

9680623X1 Vybourání dřevěných a plastových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 
oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

m2 -41,44500 260,00 -10 775,701

Díl: 997 -1 824,41Přesun sutě
-359,742 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
-2,56959 140,00t

3 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-25,69590 12,00 -308,35t

450,00 -1 156,324 9970138X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

-2,56959t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -304 272,00
D+M 009 okno plastové s izolačním trojsklem 1500 x 
2750 mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, vnitřní 
žaluzie, kování, gárnyže a příslušenství (dle PD)

kpl -1,00000 27 447,00 -27 447,005 76600009.1

-8,00000 23 599,00 -188 792,006 76600013.1 D+M Ol 3 okno plastové s izolačním trojsklem 1500 x 
2200 mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, vnitřní 
žaluzie, kování, gárnyže a příslušenství (dle PD)

kpl

-82 656,0076600014.1 D+M 014 okno plastové s izolačním trojsklem 1200 x 
2200 mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, vnitřní 
žaluzie, kování, gárnyže a příslušenství (dle PD)

kpl -4,00000 20 664,007

76600024.1 D+M 024 okno plastové s izolačním dvosklem 600 x 600 
mm vč. vnitřní parapet, kování a příslušenství (dle PD)

kpl -1,00000 4 467,00 -4 467,008

-910,009 766441812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 300 mm délky do 1m

kus -14,00000 65,00

-316 872,11Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1S: 20256 ť

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL02 Méněpráce-úkryty ptactva

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: OST Ostatní -22 800,00

OST000X051 D+M úkryt pro netopýry vč. kotvení a příslušenství (dle kpl -3,00000 3 800,00 -11 400,00
PD)

2 OST000X06 D+M úkryt pro rorýse vč. kotvení a příslušenství (dle PD) kpl -3,00000 3 800.00 -11 400,00

Celkem -22 800,001

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, 6S: 20256

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL03 Méněpráce-žaluzie, síťky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

D+M 013 okno plastové s izolačním trojsklem 1500 x 
2200 mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, - vnitřní 
žaluzie, kování, garnyže a příslušenství (dle PD)

-62 172,00
1 76600013.1 kpl 9,00000 -1 969,00 -17 721,00

2 76600015.1 D+M 015 okno plastové s izolačním trojsklem 3000 x 
2200 mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, - vnitřní 
žaluzie, kování, gárnyže a příslušenství (dle PD)

kpl 1,00000 -3 937,00 -3 937,00

3 76600016.1 D+M 016 okno plastové s izolačním trojsklem 750 x 2200
mm vč. vnitřní parapet, síťka proti hmyzu, -3x vnitřní 
žaluzie, kování, gárnyže a příslušenství (dle PD)

kpl 4,00000 -1 040.00 -4 160,00

4 76600017.1 D+M 017 okno plastové s izolačním trojsklem 880 x 1500
mm vč. vnitřní parapet, kování, gárnyže a příslušenství 
(dle PD) - žaluzie, síťka

kpl 20,00000 -1 750,00 -35 000,00

5 76600023.1 D+M 023 okno plastové s izolačním dvosklem 1200 x 500
mm vč. - vnitřní parapet, kování a příslušenství (dle PD)

kpl 1,00000 -1 354,00 -1 354,00

Celkem -62 172,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, (S: 20256

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL04 Vícepráce-úprava stávajícího systému MaR

P.čJČÍslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 59 758,00

1 1 Úprava rozvaděče, montáž sada 1,00000 25 998,00 25 998,00
2 2 Materiál sada 1,00000 7 460,00 7 460,00
3 3 Revize elektro sada 1,00000 4 500,00 4 500,00

Úprava SW Amit, zprovoznění4 4 sada 1,00000 13 500,00 13 500,00
5 5 Projektová dokumentace sada 1,00000 8 300,00 8 300,00

Celkem 59 758,001

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, tS: 20256

Dodatek č. 1O: ZL 1-9

Vícepráce-pronájem mobilní kotelnyR: ZL05

P.č. Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíNázev položky
100 663,20Díl: MK Mobilní kotelna

45,00000 2 236,96 100 663,20den1 Pol__0001 Pronájem mobiní kotelny

100 663,20Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, íS: 20256

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL06 Vícepráce-uzemnění

P.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: D1 HROMOSVOD--uzemnění 33 537,20

1 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, 
včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

320,00000 96,00 30 720,00m

2 35441986R Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm 30,00000 20,00 600,00m
3 210220458R00 Nátěr nového svodového vodiče, 1x zákl.,2x krycí 46,00000 48,20 2 217,20m

Celkem 33 537.201

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, 6S: 20256

O: Dodatek č. 1ZL 1-9

Vícepráce-zámečnické konstrukceR: ZL07

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 100,00

17 100,001 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí jednotlivých 
dílů řezáním

kg 950,00000 18,00

2 Pol__0002 Dodávka a montáž kotvení přístřešků 4,00000 7 500,00 30 000,00ks

Celkem 47 100,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, (S: 20256

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL08 Vícepráce-oprava střechy budov A, B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 30 000,00

1 080100101 Zařízení staveniště kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00
2 079946111 Zřízení výtahového zařízení při opravách,v. do 35m kus 2,00000 10 000,00 20 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 576 021,00
3 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně

dodávky řeziva, latě 4/6 cm - impregnovaná
m2 1 200,00000 284,00 340 800,00

4 762342812 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 1 200,00000 46,00 55 200,00
5 762342204R01 Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky latí 4/6 cm -

impregnovaná

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

m2 1 200,00000 138.00 165 600,00

6 998762103 t 6,60000 2 185,00 14 421,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 243 737,07
7 764362811 Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45° kus 0,00000 0,00
8 764352801 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 mm, do 45°

Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do 45° 
Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 230 mm - 
r.š.200mm

0,00000 0,00m 0,00
9 764322841 127,79000 69,00 8 817,51m

10 764816420R01 127,79000 452,00 57 761,08m

11 764816001R01 Oplechování prostupu prům. 100 mm 
Oplechování prostupu prům. 300 mm 
Oplechování prostupu prům. 500 mm

kus 10,00000 1 438,00 14 380,00
12 764816002R01 kus 2,00000 2 036,00 4 072,00
13 764816003R01 kus 10,00000 2 990,00 29 900,00
14 764222420R01 Oplechování okapů lakovaný pozink, tvrdá krytina, rš 330 127,79000 748,00 95 586,92m

mm
15 764292441R01 Úžlabí z lakovaného pozink. plechu, rš 450 mm, klínové 

těsnění KN/01
16,50000 978,00 16 137,00m

16 764252497 Montáž žlabů z lakovaného pozink., půlkruhových ze 
segmentů

Žlab podokapní půlkulatý lakovaný pozink rš 500 mm

0,00000 0,00m 0,00

17 553442001 0,00000 0,00 0,00m
18 553442021 Žlab podokapní půlkulatý lakovaný pozink rš 333 mm

Oplechování zdí z lakovaného pozink plechu, rš 330 mm
0,00000 0,00 0,00m

19 764430220 20,98000 713,00 14 958,74m

20 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 0,73872t 2 875,00 2 123,82
Díl: 765 Krytina tvrdá 1 173 343,07

21 765312810 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 120,00000 98,00 11 760,00
22 765312813 Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití

Demontáž hřebenáčů s větracím pásem, do suti

Montáž fólie na krokve přibitím podstřešní difúzní fólie 
Jutafol D 140 speciál

Hřeben s větracím pásem UH - Bramac - hřebenáč 
PROTECTOR PLUS - cihlově červen, BRAMAC Figaroll

m2 1 053,00000 121,00 127 413,00
23 765318851 75,34000 69,00 5 198,46m
24 765799310RK4 m2 1 200,00000 178,00 213 600,00

25 765331231 75,34000 1 553,00m 117 003,02

CČ

26 765339925 Přiřezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné

Větrací mřížka šířky 52 mm,tašky drážkové,bobrovky 
Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích 
prostředků.

Taška hromosvodová - příplatek -BRAMAC CL PP
hromosvodová taška_____________

Krytina betonová, střechy ostatní - Bramac - Classic 
PROTECTOR PLUS taška základní cihlově červená 
M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho 
Taška odvětrávací - Bramac - Classic PROTECTOR
PLUS taška odvětrávací

23,04000 345,00 7 948,80m
27 765331661 127,79000 104,00 13 290,16m

28 765331523 kus 6,00000 414,00 2 484,00

29 765331221 m2 120,00000 1 369,00 164 280,00

30 765339211 m2 1 053,00000 
196,00000

357,00 375 921,00
31 59243934.A kus 449,00 88 004,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, 6S: 20256

Dodatek č. 1O: ZL 1-9

Vícepráce-oprava střechy budov A, BZL08R:

Číslo položky CelkemMJ Množství Cena / MJP.č. Název položky
127,79000 114,00 14 568,0632 765313188 Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm m

132.00 16 868,28Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm 127,7900033 765311723R01 m

15 004,298,69814 1 725,0034 998765103 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t

0,00Díl: 766 Konstrukce truhlářské
0,00 0,00kus 0,0000035 766624042 Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm

0,00 0,00kus 0,0000036 764238000R00 Lemování střešního okna - stávající lem

0,00 0,00Fólie parotěsná PE Velux BBX 0000 MK06 78 x 118 cm kus 0,0000037 28323406

0,00000 0,00 0,0038 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t

176 560,13Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
0,00m2 0,00000 77,6039 941941042 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 

Včetně kotvení lešení.
27,90 176 560,13Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 6 328,3200040 941941292

0,00000 66,60 0,00Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m241 941941842

168 300,00ElektromontážeDíl: M21
2,000001 84 150,00 168 300,00Hromosvod včetně PD a revize kompl42 210200020

56 853,37Přesuny sutíDíl: S
2 117,8812,56900 168,5043 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t

4 556,2612,56900 362,50979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t44

21 178,7762,84500 337,0045 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP t

71,30 896,1712,5690046 979091295 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t

12,56900 298,00 3 745,56979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t47

336,50 4 229,47Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 12,5690048 979083117 t

10.90 1 918,03Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 175,9660049 979082219 t

36,90 927,59Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 25,1380050 979082121 t

1 363,00 7 786,82Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm 5,7130051 979990101 t

6,00000 1 546,00 9 276,00Poplatek za skládku suti - dřevo52 979990161 t
220,820,49071 450,0053 979990161R0X Poplatek za skládku - směsný odpad t

2 424 814,641Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, íS: 20256

O: Dodatek č. 1ZL 1-9

R: ZL09 Vícepráce-úpravy střecha

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 766.1 ZL -13 344,00

1 ZL0101 Roleta zatemňující DKL1085 béžová, pro MK06, bílé lišty, 
Standard

ks -8,00000 1 668,00 -13 344,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 8 705,88
2 712861705 Provedení povlakové krytiny střech samostatným 

vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce 
převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými 
spoji

m2 16,38000 265,65 4 351,35

dle PD: 105_Pudorys_5NP_-_navrhovany_stav : : 
Střecha - vytažení mPVC (dl * v):: 
16*2*(0,95+0,65)*0,3::

2*(1,2+0,5)*0,3::

16,38:

16,38 16,38000

3 28322013 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm 
barevná

m2 18,83700 228,85 4 310,85

16,38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:: 
18,837 :

18,837 18,84000

4 998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

0,03628 1 204,05 43,68t

Díl: 713 Izolace tepelné -10 409,13
5 713141163 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 

deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 mm budovy 
výšky do 20 m rohové pole

m2 -35,83600 57,50 -2 060,57

dle položky č. 3: 71,672*0,5 : : 
-35,836 :

-35,836 -35,84000

6 631514X1 deska izolační minerální plochých střech nepochozích 
lambda=0,038 tl 50mm

m2 -43,00320 184,00 -7 912,59

35,836*1,2 'Přepočtené koeficientem množství: : 
-43,0032 :

-43,0032 -43,00000

7 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

-0,39778t 1 096,00 -435,97

Díl: 762 Konstrukce tesařské 136 050,04
8 762441111 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením 92,47200 [:m2 158,50 14 656,81

dle PD: 105_Pudorys_5NP_-_navrhovany_stav : : 
Střecha - OSB na okraje : :

2*0,4*2*15,2 : :

2*0,3*2*(39,1+0,18*2): :

dle PD: 103_Pudorys_2NP_-_navrhovany_stav : : 
2*0,4*(11,35+14,65): :

92,472 :

92,472 92,47000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY, POLNÍ 252/1, íS: 20256

O: ZL 1-9 Dodatek č. 1

R: ZL09 Vlcepráce-úpravy střecha

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
9 607250361 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm m2 101,71920 1 168,00 118 808,03

92,472*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : : 
101,7192 :

101,7192 101,72000
10 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,65294 1 564,00 2 585,20

101,7192*0,025*0,650 : : 
1,652937:

1,65294 1,65000

Celkem 121 002,791

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 14 z 14



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 01
Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:
Sociální služby Vyškov, Datum:nvestor:

- 7 -10- 2021příspěvková organizace
Mázev akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 Ol

Vyškov
e-mailem[^l faxeml | osobnělXIpoštoul |Způsob odeslání / předání 

datum:
specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

'řŮC-CŽL C *7 /

Předmět změny: Méněpráce - výplně otvorů

Popis a zdůvodnění změny: Ve skutečnosti nižší počet výplní otvorů oproti projektové 

dokumentaci

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 6, § 222 [* odstavec 7, § 222odstavec 5, § 222odstavec 4, § 222

Oznámení vydává:

7 šca?^/ totecfy ?

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 01
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

■Á.O. TžvZtč Tťtu/sc-Změnový list vystavil:
>yDatum: - 7 -1Í1- 2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Méněpráce - výplně otvorů

Popis a zdůvodnění změny: Ve skutečnosti nižší počet výplní otvorů oproti projektové

dokumentaci

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: O

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

316 872,11 Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 316 872,11 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpúsobilost výdajů (ředitel OOOa OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 02
Hrušecká stavební spol. s r.o.Zhotovitel:

Sociální služby Vyškov, 

příspěvková organizace

Datum:Investor:
- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 

Vyškov 
e-maileml | osobně[X|Způsob odeslání / předání 

datum:

faxempoštou

specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Odkazy na

TCLCMC^' 27-

Předmět změny: Méněpráce - úkryty ptactva

Popis a zdůvodnění změny: Dle odborného posudku není třeba realizace žádných úkrytů pro 

ptactvo.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 7, § 222odstavec 6, § 222 \X_odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222

Oznámení vydává:

fttecty JO-

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 02
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Tíž* 72žtz Ttc/i / 'íž-Změnový list vystavil: •/'■'Z'/ •

-1 -ifzoztDatum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny. Méněpráce - úkryty ptactva

Popis a zdůvodnění změny: Dle odborného posudku není třeba realizace žádných úkrytů pro 

ptactvo.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

22 800,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-22 800,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:
v

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu)

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 03
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 
příspěvková organizace

Datum:Investor:
- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 

Vyškov 
osobně[X]e-mailem[ faxem[Způsob odeslání / předání 

datum:
poštou

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

TUcžkCť/ 7~

Předmět změny: Méněpráce - žaluzie

Popis a zdůvodnění změny: Investor nepožaduje dodávku a montáž žaluzií na vybraných 

výplních otvorů oproti projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 6, § 222 \ X odstavec 7, § 222odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222

Oznámení vydává:

/
s.

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 03

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

?£72^2 7Cc£.,4>Změnový list vystavil:

Datum: ’ 7 -10- 2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Méněpráce - žaluzie

Popis a zdůvodnění změny: Investor nepožaduje dodávku a montáž žaluzií na vybraných 

výplních otvorů oproti projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

62 172,- Kč O,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-62 172,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

Za odbor ochrany Wzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 04
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.
Investor: Sociální služby Vyškov, 

příspěvková organizace
Datum:

- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 
Vyškov

poštoul |Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailem faxem osobně \

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

TOíC^in^' 1C£foc&-.

Předmět změny: Vícepráce - úprava stávajícího systému MaR

Popis a zdůvodnění změny: Nutná úprava stávajícího systému MaR plynové kotelny po výměně 

technologie a kotlů

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 {) odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 04
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

■Aý JéTZriL 7tk/L/£-Změnový list vystavil:
<7Datum:

^-Z.- IQ-2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - úprava stávajícího systému MaR

Popis a zdůvodnění změny: Nutná úprava stávajícího systému MaR plynové kotelny po 

výměně technologie a kotlů

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena vícepracíbez DPH:

0,- Kč 59 758,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

59 758,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 05
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 
příspěvková organizace

Investor: Datum:
- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 

Vyškov 
poštouQ e-mailemQ faxeml | osobně[><|Způsob odeslání / předání 

datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
7cu^s i*?'

Předmět změny: Vícepráce - pronájem mobilní kotelny

Popis a zdůvodnění změny: Pro zajištění nepřetržité dodávky teplé vody po dobu prací 

v kotelně při výměně kotlů, potrubí a příslušenství

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 6, § 222 [_odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

šč/mvZa/,

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 05
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Změnový list vystavil:
/ - 7 -10- Z0Z1Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - pronájem mobilní kotelny

Popis a zdůvodnění změny: Pro zajištění nepřetržité dodávky teplá vody po dobu prací 

v kotelně při výměně kotlů, potrubí a příslušenství

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 100 663,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

100 663,20 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

atum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 06
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 

příspěvková organizace

Investor: Datum:
- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01

Vyškov__________________

Způsob odeslání / předání 

datum:
faxem[poštou osobněfX]e-mailem

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce - uzemnění

Popis a zdůvodnění změny: Provedení nového uzemnění hromosvodu v zemi, stávající 

uzemnění je v nevyhovujícím stavu

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 E odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

éLu Z4 Z LZZ/tCť/ O.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavb'

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 06

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Změnový list vystavil:
■7Datum: . 7 -iQ- ?n?i

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - uzemnění

Popis a zdůvodnění změny: Provedení nového uzemnění hromosvodu v zemi, stávající 

uzemnění je v nevyhovujícím stavu

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

Cena ménépracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 33 537,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

33 537,20 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněn Podpis zmocněnce zhotovitele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 07
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 

příspěvková organizace

Investor: Datum:
- 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 

Vyškov
e-mailem^) faxem osobnělY]Způsob odeslání / předání 

datum:

poštou

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
TclcftCft'

Předmět změny: Vícepráce - zámečnické konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Demontáž sloupů přístřešků zasahujících do kontaktně 

zateplovacího systému. Montáž kotev pro konstrukci nových přístřešků.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 6, § 222 £odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 07
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.
Změnový list vystavil: 

Datum:

. JiFTSJL Tci/l/jl,
17

- 7 -lil- 7fl?1

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - zámečnické konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Demontáž sloupů přístřešků zasahujících do kontaktně 

zateplovacího systému. Montáž kotev pro konstrukci nových přístřešků.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 47 100,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

47 100,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

aro celé dílo.__________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 08
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 

příspěvková organizace

Investor: Datum:
■ 7 -10- 2021

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01

Vyškov
Způsob odeslání / předání 

datum:
osobně[Xfaxeml |poštou e-mailemL

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
jcuitcť/ frttčsr

Předmět změny: Vícepráce - oprava střechy budov A, B

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku investora provedení opravy skladby střech budovy A 

a budovy B.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

U/hci/, C-

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 08
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Změnový list vystavil: ■ 7ó7&L
v - 7 -10-7UZTDatum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - oprava střechy budov A, B

Popis a zdůvodnění změny: Dle požadavku investora provedení opravy skladby střech budovy 

A a budovy B.

Počet připojených listů specifikací: 4

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů: 1 

Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 2 424 814,64 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 424 814,64 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

2a odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 09
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sociální služby Vyškov, 
příspěvková organizace 

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy domova pro seniory - Polní 252/1, 682 01 
Vyškov

Investor: Datum:

- 7 -10- 2021

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou! I e-mailemLJ faxemQ osobněrVl

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce - Úpravy střecha

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet 8ks rolet střešních oken, které nebudou instalovány dle 

požadavku investora. Provedení atiky střechy z desek OSB a vytažení folie.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 [j odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Cy/7/CKy y>‘ >

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 09
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Změnový list vystavil:
V - 7 -10- zUZlDatum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce - Úpravy střecha

Popis a zdůvodnění změny: Odpočet 8ks rolet střešních oken, které nebudou instalovány dle 

požadavku investora. Provedení atiky střechy z desek OSB a vytažení folie.

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

23 753,13 Kč 144 755,92 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

121 002,79 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

D

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


